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ICampeonato da Superliga 10a etapa
| Domingo ;

Prova Wibbo

Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
28/11/2021 10:40.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:29.097 +2.513 10:59:14.257 5 1:28.668 +3.207 10:53:32.210
(14) Wesley Lopes 10 1:27.387 +0.803 11:00:41.644 6 1:26.841 +1.380 10:54:59.051
1 1:31.428 +5.258 10:47:23.565 " 1:29.842 +3.258 11:02:11.486 7 1:27.749 +2.288 10:56:26.800
2 1:26.170 - 10:48:49.735 12 1:27.749 +1.165 11:03:39.235 8 1:26.752 +1.291 10:57:53.552
3 1:28.975 +2.805 10:50:18.710 9 1:29.624 +4.163 10:59:23.176
4 1:27.062 +0.892 10:51:45.772 (69) Antonio Aimeida 10 1:25.461 | - 11:00:48.637
5 1:27.709 +1.539 10:53:13.481 1 1:32.404 +5.916 10:47:34.268 1 1:27.769 +2.308 11:02:16.406
6 1:26.681 +0.511 10:54:40.162 2 1:27.195 +0.707 10:49:01.463 12 1:25.901 +0.440 11:03:42.307
7 1:26.572 +0.402 10:56:06.734 3 1:27.241 +0.753 10:50:28.704
8 1:26.391 +0.221 10:57:33.125 4 1:27.001 +0.513 10:51:55.705 (4) Kadan Risso/Fabio Bensuaski
9 1:27.179 +1.009 10:59:00.304 5 1:26.488 | - 10:53:22.193 1 1:36.118 +9.714 10:47:40.101
10 1:27.680 +1.510 11:00:27.984 6 1:27.790 +1.302 10:54:49.983 2 1:28.761 +2.357 10:49:08.862
1 1:26.922 +0.752 11:01:54.906 7 1:26.909 +0.421 10:56:16.892 3 1:26.404 | - 10:50:35.266
12 1:26.625 +0.455 11:03:21.531 8 1:27.649 +1.161 10:57:44.541 4 1:27.608 +1.204 10:52:02.874
9 1:28.527 +2.039 10:59:13.068 5 1:27.154 +0.750 10:53:30.028
(75) Marcio Marola 10 1:28.168 +1.680 11:00:41.236 6 1:27.708 +1.304 10:54:57.736
1 1:27.221 +1.766 10:47:27.031 M 1:29.449 +2.961 11:02:10.685 7 1:30.171 +3.767 10:56:27.907
2 1:25.455 - 10:48:52.486 12 1:28.769 +2.281 11:03:39.454 8 1:26.511 +0.107 10:57:54.418
3 1:27.307 +1.852 10:50:19.793 9 1:20.744 +3.340 10:59:24.162
4 1:27.326 +1.871 10:51:47.119 (404) Vagner Costa 10 1:26.672 +0.268 11:00:50.834
5 1:27.475 +2.020 10:53:14.594 1 1:31.876 +5.994 10:47:32.883 1 1:27.561 +1.157 11:02:18.395
6 1:26.446 +0.991 10:54:41.040 2 1:27.440 +1.558 10:49:00.323 12 1:26.501 +0.097 11:03:44.896
7 1:26.234 +0.779 10:56:07.274 3 1:27.399 +1.517 10:50:27.722
8 1:27.176 +1.721 10:57:34.450 4 1:25.882 \ - 10:51:53.604 (57) Ruy Quintela/FabioBittencourt
9 1:26.943 +1.488 10:59:01.393 5 1:26.093 +0.211 10:53:19.697 1 1:33.824 +2.492 10:47:37.846
10 1:27.848 +2.393 11:00:29.241 6 1:35.480 +9.598 10:54:55.177 2 1:32.156 +0.824 10:49:10.002
1 1:26.397 +0.942 11:01:55.638 7 1:29.794 +3.912 10:56:24.971 3 1:31.332 - 10:50:41.334
12 1:26.850 +1.395 11:03:22.488 8 1:28.242 +2.360 10:57:53.213 4 1:31.470 +0.138 10:52:12.804
9 1:26.096 +0.214 10:59:19.309 5 1:32.948 +1.616 10:53:45.752
(199) Rafael Benavides 10 1:26.268 +0.386 11:00:45.577 6 1:31.690 +0.358 10:55:17.442
1 1:26.348 +0.944 10:47:25.705 " 1:26.426 +0.544 11:02:12.003 7 1:31.592 +0.260 10:56:49.034
2 1:25.404 - 10:48:51.109 12 1:28.362 +2.480 11:03:40.365 8 1:32.900 +1.568 10:58:21.934
3 1:28.231 +2.827 10:50:19.340 9 1:33.587 +2.255 10:59:55.521
4 1:27.528 +2.124 10:51:46.868 (911) Fatima Escaleira 10 1:33.352 +2.020 11:01:28.873
5 1:27.309 +1.905 10:53:14.177 1 1:31.006 +5.181 10:47:36.433 1 1:34.883 +3.551 11:03:03.756
6 1:26.698 +1.294 10:54:40.875 2 1:27.174 +1.349 10:49:03.607 12 1:34.774 +3.442 11:04:38.530
7 1:26.629 +1.225 10:56:07.504 3 1:25.825 | - 10:50:29.432
8 1:26.538 +1.134 10:57:34.042 4 1:27.679 +1.854 10:51:57.111 (15) Marcos Matroiani
9 1:26.838 +1.434 10:59:00.880 5 1:27.578 +1.753 10:53:24.689 1 1:59.587 | - 10:48:02.542
10 1:28.818 +3.414 11:00:29.698 6 1:25.938 +0.113 10:54:50.627 2 5:40.545 +3:40.958 10:53:43.087
11 1:26.263 +0.859 11:01:55.961 7 1:27.477 +1.652 10:56:18.104
12 1:26.700 +1.296 11:03:22.661 8 1:27.633 +1.808 10:57:45.737 (38) Luiz Finotti
9 1:28.779 +2.954 10:59:14.516 1 1:24.084 +0.508 10:47:27.469
(45) Roque Reis 10 1:31.671 +5.846 11:00:46.187 2 1:25.897 +2.321 10:48:53.366
1 1:27.866 +2.311 10:47:31.531 " 1:26.636 +0.811 11:02:12.823 3 1:25.921 +2.345 10:50:19.287
2 1:26.687 +1.132 10:48:58.218 12 1:28.247 +2.422 11:03:41.070 4 1:26.885 +3.309 10:51:46.172
3 1:25.555 - 10:50:23.773 5 1:27.393 +3.817 10:53:13.565
4 1:27.361 +1.806 10:51:51.134 (5) Thiago Caires/EduardoBelizario 6 1:23.824 +0.248 10:54:37.389
5 1:27.196 +1.641 10:53:18.330 1 1:33.605 +8.010 10:47:38.514 7 1:23.576 - 10:56:00.965
6 1:26.518 +0.963 10:54:44.848 2 1:28.468 +2.873 10:49:06.982 8 1:23.755 +0.179 10:57:24.720
7 1:25.641 +0.086 10:56:10.489 3 1:27.663 +2.068 10:50:34.645 9 1:24.537 +0.961 10:58:49.257
8 1:26.752 +1.197 10:57:37.241 4 1:25.595 - 10:52:00.240 10 1:28.620 +5.044 11:00:17.877
9 1:26.920 +1.365 10:59:04.161 5 1:27.675 +2.080 10:53:27.915 1 1:31.960 +8.384 11:01:49.837
10 1:28.118 +2.563 11:00:32.279 6 1:27.640 +2.045 10:54:55.555 12 1:27.651 +4.075 11:03:17.488
1 1:28.857 +3.302 11:02:01.136 7 1:26.501 +0.906 10:56:22.056
12 1:26.655 +1.100 11:03:27.791 8 1:27.661 +2.066 10:57:49.717 (95) Anderson Maia
9 1:26.258 +0.663 10:59:15.975 1 1:24.264 ‘ B 10:47:25.090
(34) Bruno Maia 10 1:31.253 +5.658 11:00:47.228 2 1:25.766 +1.502 10:48:50.856
1 1:26.584 _ 10:47:28.158 " 1:26.233 +0.638 11:02:13.461 3 1:28.426 +4.162 10:50:19.282
2 1:27.954 +1.370 10:48:56.112 12 1:28.635 +3.040 11:03:42.096 4 1:27.307 +3.043 10:51:46.589
3 1:28.520 +1.936 10:50:24.632 5 1:27.438 +3.174 10:53:14.027
4 1:27.866 +1.282 10:51:52.498 (172) Patricia Sobrinho 6 1:25.178 +0.914 10:54:39.205
5 1:28.361 +1.777 10:53:20.859 1 1:32.758 +7.297 10:47:39.674 7 1:28.154 +3.890 10:56:07.359
6 1:27.922 +1.338 10:54:48.781 2 1:30.597 +5.136 10:49:10.271 8 1:26.248 +1.084 10:57:33.607
7 1:27.867 +1.283 10:56:16.648 3 1:26.500 +1.039 10:50:36.771 9 1:26.726 +2.462 10:59:00.333
8 1:28.512 +1.928 10:57:45.160 4 1:26.771 +1.310 10:52:03.542 10 1:26.857 +2.593 11:00:27.190
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10 Etapa Super Liga 2021
Piracicaba 27/28 /11

Campeonato da Superliga 10a etapa

Domingo
Prova Wibbo
Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
28/11/2021 10:40

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

11 1:26.528 +2.264 11:01:53.718

12 1:26.137 +1.873 11:03:19.855

(22) Adevilson Prates

1 1:20.374 +4.875 10:47:33.836

2 1:25.494 +0.995 10:48:59.330

3 1:25.788 +1.289 10:50:25.118

4 1:25.803 +1.304 10:51:50.921

5 1:24.499 - 10:53:15.420

6 1:26.340 +1.841 10:54:41.760

7 1:26.463 +1.964 10:56:08.223

8 1:26.792 +2.203 10:57:35.015

9 1:26.956 +2.457 10:59:01.971

10 1:29.050 +4.551 11:00:31.021
Impresso: 28/11/2021 11:09:26 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Rodrigo Correa www.amb-it.com
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